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מ"י 42776/05/15 – מדינת ישראל נגד מוחמד מנצור,מהאר
שחאברה,סאמי עזאיזה

בית משפט השלום בראשון לציון
04 יוני 2015 מ"י 42776-05-15 מדינת ישראל נ' מנצור

מ"י 51150-05-14 מדינת ישראל נ' שחאברה
מ"י 45783-05-15 מדינת ישראל נ' עזיזה

לפני כבוד השופטת שרית זמיר
מדינת ישראל המבקשת

נגד
1. מוחמד מנצור 2. מהאר שחאברה 3. סאמי עזאיזה החשוד

נוכחים:

נציג המבקשת רס"מ אלון זוקובסקי

החשוד באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד 1 עו"ד פרידג'

ב"כ החשוד 2 עו"ד רמי עותמאן

ב"כ החשוד 3 עו"ד נעמה שגיא רייכמן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מונחת בפני בקשה להארכת מעצרם של החשודים למשך 5 ימים נוספים. זאת על מנת לאפשר הגשתם של כתב אישום
ובקשה למעצר עד תום ההליכים, הכל כעולה מהצהרת תובע, על פי סעיף 17 (ד) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות

אכיפה מעצרים) תשנ"ו 1996 שהוצגה בפני בית המשפט והסניגורים וסומנה במ/1.

לאחר שעיינתי בחומר החקירה, נחה דעתי כי יש עילה לכאורה לבקש את מעצרם של החשודים כולם עד תום ההליכים
וכי ראוי ונכון לאפשר הגשתם של כתב אישום ובקשה למעצר עד תום ההליכים כשהחשודים נתונים במעצר.

את לכאורה  ביצעו  מאז  הזמן  וחלוף  החשודים  של  במעצרם  השיהוי  בדבר  החשודים  ב"כ  טענות  רב  בקשב  שמעתי 
בפרשה מהמעורבים  מי  של  בעניינם  שניתנו  קודמות  בהחלטות  לאמור  ולהפנות  לשוב  לי  אין  זה,  בהקשר  העבירות. 
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מן בחלק  אחרת  או  כזו  בצורה  מעורב  מהמעורבים  מי  כי  למשטרה  ידוע  היה  בה  תקופה  אותה  כל  במשך  ולפיהם 
הראיות. איסוף  המשך  את  מסכל  היה  מהמעורבים  מי  שמעצר  באופן  סמויה  חקירה  התנהלה  העבירות, 

בנסיבות הללו, אין בשיהוי כדי לעמוד לרועץ ליחידה החוקרת ובוודאי שבשעה שמדובר בשיהוי מפאת קיומה של חקירה
סמויה, אין בדבר כדי להשליך על אפשרות שחרורם של מי מהחשודים.

אוסיף ואציין כי אשר לעניינו של החשוד 3, והגם שמדובר בחשוד נעדר עבר פלילי, אין בנתון הנ"ל כדי להטות את הכף
לטובת שחרורו בעת הזו ודומני כי עתירת ההגנה בעניין זה מוקדמת.

לאחר שעיינתי בתצהיר התובע ונתתי דעתי להיקפו הרב של חומר החקירה ולמורכבותו, מצאתי כי פרק הזמן המבוקש
לצורך הכנת כתב אישום כנגד החשודים הוא ראוי וסביר בנסיבות העניין.

משכך, אני נעתרת לבקשה ומורה על הארכת מעצרם של החשודים עד ליום 08.06.15 בשעה 11:30.

יש לאפשר לכל אחד מן החשודים 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה, לרבות למספרי טלפון סלולרי.

ניתנה והודעה היום י"ז סיוון תשע"ה, 04/06/2015 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

הוקלד על ידי נופר הרשקוביץ
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